

Årsredovisning

för

Syd Communication & Security AB

556725-2837

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Rundlöf Bolin, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Syd Communication & Security AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består av försäljning och konsulting inom telekommunikation samt därtill hörande drift och underhållstjänster.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget arbetar fortfarande med den pågående tvisten med en större företagskund. Arbetet har fortflöpt under året för att lösa tvisten men inte kommit fram till en lösning.

Fortsättningen på kriget i Ukraina, pågående lågkonjunkturer med ökade material och energipriser har påverkat verksamheten.

Osäkerhetsfaktorer i lågkonjunktur som påverkar verksamheten är kopplad till inflationen, prisökningar, samt viss materialbrist. Inflation och räntor kommer att påverka entreprenadverksamheten en tid framåt på grund av rådande lågkonjunktur.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	47 283	92 261	80 738	65 423	41 019
Resultat efter finansiella poster	-2 734	5 610	6 924	9 418	4 078
Balansomslutning	39 297	42 715	37 990	25 665	22 619
Avkastning på eget kap. (%)	-33,5	46,9	56,7	47,6	24,9
Soliditet (%)	20,8	28,0	32,1	77,1	79,7
Kassalikviditet (%)	123,9	140,0	150,1	456,5	540,0

Den minskade omsättningen beror främst på att ett större projekt har gått in i sitt slutskede och därmed föranlett till den minskade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 876 852	-210 119	10 766 733
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		-210 119	210 119	0
Årets resultat			-2 822 627	-2 822 627
Belopp vid årets utgång	100 000	10 116 733	-2 822 627	7 394 106

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 116 733
årets förlust	-2 822 627
	7 294 106
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 294 106
	7 294 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	47 282 811	92 261 068
Övriga rörelseintäkter	3	1 330 459	369 434
		48 613 269	92 630 502
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 639 126	-62 204 150
Övriga externa kostnader		-11 016 160	-8 088 764
Personalkostnader	4	-15 471 996	-16 401 491
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 279	-398 363
Övriga rörelsekostnader		-213	0
		-51 435 776	-87 092 767
Rörelseresultat		-2 822 506	5 537 735
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 029	80 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 116	-8 328
		88 913	72 342
Resultat efter finansiella poster		-2 733 593	5 610 077
Bokslutsdispositioner	5	-20 590	-5 671 129
Resultat före skatt		-2 754 183	-61 052
Skatt på årets resultat		-68 444	-149 067
Årets resultat		-2 822 627	-210 119

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	79 800	131 098
Inventarier, verktyg och installationer	7	530 524	672 939
		610 324	804 037
Summa anläggningstillgångar		610 324	804 037
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		357 431	226 765
		357 431	226 765
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 465 854	16 333 508
Fordringar hos koncernföretag		2 672 871	2 730 770
Aktuella skattefordringar		253 814	173 189
Övriga fordringar		24 457	9 851
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 364 552	21 930 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		547 928	505 901
		38 329 476	41 683 993
Summa omsättningstillgångar		38 686 907	41 910 758
SUMMA TILLGÅNGAR		39 297 231	42 714 795

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 116 733	10 876 852
Årets resultat		-2 822 627	-210 119
		7 294 106	10 666 733
Summa eget kapital		7 394 106	10 766 733
Obeskattade reserver	8	972 431	1 513 707
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	150 000
Summa avsättningar		0	150 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 504	0
Leverantörsskulder		1 673 216	4 610 933
Skulder till koncernföretag		26 350 938	19 289 998
Övriga skulder		1 181 895	2 143 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 695 141	4 239 425
Summa kortfristiga skulder		30 930 694	30 284 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 297 231	42 714 795

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade

beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Nettoomsättning	47 282 811	92 261 068
	47 282 811	92 261 068

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Offentliga bidrag	126 788	224 541
Försäkringsersättningar	0	105 600
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	283 311	0
Övriga ersättningar och intäkter	920 360	39 293
	1 330 459	369 434

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	26	31

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	561 866	5 700 000
Återföring av periodiseringsfonder	-600 000	0
Förändring av överavskrivningar	58 724	-28 871
	20 590	5 671 129

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 440	455 940
Inköp	0	1 500
Försäljningar/utrangeringar	-31 708	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 732	457 440
Ingående avskrivningar	-326 342	-239 104
Försäljningar/utrangeringar	31 708	0
Årets avskrivningar	-51 298	-87 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 932	-326 342
Utgående redovisat värde	79 800	131 098

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 856 110	3 966 472
Inköp	170 456	246 328
Försäljningar/utrangeringar	-141 822	-356 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 884 744	3 856 110
Ingående avskrivningar	-3 183 171	-3 228 736
Försäljningar/utrangeringar	85 932	356 690
Årets avskrivningar	-256 981	-311 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 354 220	-3 183 171
Utgående redovisat värde	530 524	672 939

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	213 431	154 707
Periodiseringsfond 2017	0	600 000
Periodiseringsfond 2018	759 000	759 000
	972 431	1 513 707
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 431	1 400

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har en fortsatt tvist med en större företagskund. Man arbetar fortlöpande med det och bedömer att man har goda förutsättningar för att kunna lösa tvisten under året.

Bolaget ser med tillförsikt på det rådande läget med fortsatt krig i Ukraina och en pågående lågkonjunktur. Företaget har vidtagit vissa åtgärder för att anpassa sig till rådande marknadsläge.

Styrelsen bedömer att de åtgärder som vidtagits gör att företaget klarar påverkan av dessa faktorer men följer noga utveckling av det.

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är från 2020-07-01 ett helägt dotterbolag till Södra Infragruppen Sverige AB, org nr 556815-0667, med säte i Stockholm. Södra Infragruppen Sverige AB ingår i en koncern där Storskogen Group AB (publ), org nr 559223-8694 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Anton Cederholm
Anton Cederholm
Verkställande direktör
2024-05-20

Niclas Rundlöf Bolin
Niclas Rundlöf Bolin
Styrelseledamot
2024-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor


